1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

TOP EDUCATION GROUP LTD

澳洲成峰高教集團有限公司

（於澳大利亞新南威爾士州註冊成立之有限公司）

（ACN 098 139 176）

（股份代號：1752）

自願性公告

IMC 獲聯邦撥款計劃之經費

此公告由澳洲成峰高教集團有限公司（「本公司」或「成峰」，連同其附屬公司合稱

「本集團」）自願作出。

公司董事會（「董事會」，董事稱為「董事」）欣然宣佈本集團旗下澳大利亞國立管

理與商業學院（「 IMC」）成功申請并於 2021年 9月 10日獲批聯邦撥款計劃（「聯邦

撥款計劃」）對 684個短課程名額所提供共 376,200澳元的經費。

澳大利亞政府於 2021年 4月 30日公佈了一套屬於聯邦撥款計劃下待業畢業生計劃的措

施，以幫助因新型冠狀病毒疫情及邊境關閉受到極大影響的非大學高等教育機構

（「NUHEPs」）。該套措施包括為本地學生於 2021 年下半年在 NUHEPs 學習的

5,000 個短課程名額提供 26.1 百萬澳元。此措施將為本地學生及待業人員提供在更廣泛

領域獲得高等教育的額外選擇，有助於澳大利亞及其勞動力從經濟低迷中儘快恢復。

該措施也將幫助受到留學生入學人數減少所影響的 NUHEPs 將教學重心更多的轉移到

本地學生身上。這批經費將有助於 IMC 進入並擴展本地學生市場，為 IMC 發展更多元

化的市場提供機遇。

獲批以來， IMC 的各個團隊通力合作以保證初期營銷及招生能有效推進。現階段 IMC

已經開始了初步階段的數碼營銷和招生活動，更多積極的推廣活動計劃將在接下來幾

周進行。

2

承董事會命

澳洲成峰高教集團有限公司

董事會主席

曹蘇萌

澳大利亞悉尼，2021年 9月 27日

於本公告日期，執行董事為曹蘇萌女士；非執行董事為李桂平先生、Thomas Richard Seymour 先生

（張愷先生為其替任董事）、戴羿先生及蔣福誠先生；以及獨立非執行董事為王衛平教授、Brian

James Stoddart教授、王天也先生及 Steven Schwartz教授。